[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2018                                         с. Маринино                                   № 35-п
О создании добровольной пожарной охраны п. Прудный

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории п. Прудный, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать подразделение добровольной пожарной охраны п. Прудный в количестве  9 человек личного состава:

Дроздов А. П. (на основании личного заявления);

Дроздов И. А. (на основании личного заявления);

Эккель А. К. (на основании личного заявления);

Эккель А. А. (на основании личного заявления);

Уросов А. В. (на основании личного заявления);

Абашкин Е. В. (на основании личного заявления);

Соммер А. Я. (на основании личного заявления);

Соммер А. А. (на основании личного заявления);

Руппель А. И. (на основании личного заявления).

2. Назначить начальником добровольной пожарной охраны п. Прудный Дроздова А. П.

3. Признать утратившим силу постановление от 15.05.2012 № 23а-п «О создании добровольной пожарной охраны п. Прудный муниципального образования Марининский сельсовет»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета

А. В. Матросов